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Anatomiczna orteza stawu
łokciowego i przedramienia
AS-PL

Numer katalogowy AS-PL

Producent Reh4Mat

Opis produktu

Charakterystyka wyrobu

Orteza na przedramię i łokieć należy do grupy 4SPORT i została wykonana z innowacyjnego, mocno kompresyjnego i
przyjaznego dla skóry surowca CottonPren. Surowiec ten składa się z mięsistej, komfortowej pianki neoprenowej,
zlaminowanej zewnętrznie z poliestrową dzianiną okładkową, wewnętrznie zaś z bawełnianą elastyczną dzianiną frotte. Dla
poprawy komfortu użytkowania wyrobu i lepszego odprowadzania przez niego potu, frota została wykończona w
specjalistyczny sposób , gwarantujący pełną realizaję tych funkcji.

Właściwości

Zatrzymywanie właściwej ilości ciepła – aby nie dochodziło do nadmiernego wychłodzenia lub przegrzania organizmu, Komfort
noszenia – orteza nie posiada grubych włókien, przez co sploty nie odciskają się na skórze i nie powodują ran w miejscach
dużej kompresji, Łatwość użytkowania – prosty sposób zakładania i zdejmowania wyrobu przez pacjenta.
 

W wyrobie występują zintegrowane strefy klimatyczne i funkcjonalne, z których każda ma do spełnienia określoną funkcję.
Jednym z głównych elementów tego perforowanego surowca jest system kanalików powietrznych, które są wykorzystywane do
odprowadzania ciepła w kontrolowany sposób. Konstrukcja ortezy uwzględnia specyfikę budowy ciała i zapewnia maksymalny
komfort jej użytkowania, umożliwia nieograniczoną swobodę ruchu zarówno kobietom jak i mężczyznom.

Przeznaczenie

Surowiec z którego wykonano ortezę odpowiednio uciskając mięśnie wspomaga krążenie krwi i wpływa dodatnio na
funkcjonowanie i dotlenianie całego organizmu. Orteza AS-PŁ doskonale chroni i stabilizuje przedramię i staw łokciowy,
odciąża przyczepy mięśni przedramienia i ręki, ogrzewa, łagodzi ból oraz usprawnia krążenie krwi.
 

Stosowana:

w zespołach bólowych mięśni przedramienia i stawu łokciowego
po przebytych urazach stawu łokciowego
w zespołach zapalnych mięśni przedramienia i stawu łokciowego
w uprawianiu sportów kontaktowych jako zabezpieczenie przed bezpośrednimi urazami
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L , M , S , XL , XXL , XXXL
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